
             СВЕТЛАГОРСКІ РАЁННЫ 

                 САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

            ДАВЫДАЎСКІ СЕЛЬСКІ 

               САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 
 

СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                   РАШЭННЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

               09.11.2018  г. №10  
 

аг. Загор`е 

 

                                 

аг. Загорье 

 

 

 

Об       изменения         границ 

сельских населенных пунктов 

 

 

На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 

года «Об административно-территориальном устройстве Республики 

Беларусь» в редакции Закона от 7 января 2012 года Давыдовский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

Согласиться с изменениями границ сельских населенных пунктов 

Давыдовского сельсовета согласно приложению 

 

 

Председатель Давыдовского  

Сельского Совета депутатов В.Х.Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

               Приложение 

 

Изменение границ сельских населенных пунктов  

Давыдовского сельсовета 

 
№ 

п.п. 

Наименование 

сельисполкома 

Название 

населенного 

пункта 

Площадь, га Периметр, га 

1. Давыдовский д.Виша 51,29 4093 

2. Давыдовский д.Горки 25,23 3286 

3. Давыдовский д.Залье 62,97 5072 

4. Давыдовский д.Корени 140,70 8675 

5. Давыдовский д.Мармовичи 75,84 5180 

 

 

 

 

Председатель Давыдовского  

Сельского Совета депутатов В.Х.Третьяков 

 

 

 

 

 
 

 

 


